

## Servicii de instalare retea WI-FI

I.D.: 75919865

---

Data publicarii	22.11.22	Coduri CPV	51612000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.973,00 RON - 2.973,00 RON

---

Descriere: Servicii de instalare retea WI-FI NUMAR DE REFERINTA: SERVRET2 PRET DE CATALOG: 2.973,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: luna COD SI DENUMIRE CPV: 51612000-5 Servicii de instalare de echipament de procesare a informatiilor (Rev.2) DESCRIERE: Servicii de instalare retea WI-FI Montarea in incinta Scolii gimnaziale 2 Tudor Vladimirescu a 5 access point TP Link Montare canelura PVC, pozare c ablu UTP , conectare si instalare AP montare rack echipamente, programare echipamente ,punere in functiune , verificare Denumire echipament U/M Cant Pret unitar LEI fara TVA Valoare LEI fara TVA Canelura PVC 25X16 cu adeziv ml 40 3,2 128,00 Cablu UTP Cat 6 cupru ml 94 2,5 235,00 Conectori RJ45 BUC 10 1 10,00 Elemente prindere BUC 1 50 50,00 Transport buc 1 100 100,00 Utilaje buc 1 50 50,00 573,00 Manopera ore 30 80 2400,00 Total fara TVA 2973,00 mai putin

---